
2.822.400.000

Riferimento n° d'ordine

pagg. precedenti

FASI DI ATTUAZIONE 1ª FASE

1
4
8
16
17
20
22
23
39

42/../45

Edificio scuole elementari
Area verde
Nuova Scuola Media
Municipio
Poliambulatorio
Strada centro - nord
Scuola Elementare
Parcheggio Scuola
Strade esterne
Infrastrutture 1/3

2.318.000.000
11.844.000

2.352.000.000
1.699.600.000
1.680.000.000
1.568.000.000
1.176.000.000

33.338.000
2.469.540.000

468.100.000

Priorità tot.

2ª FASE

2
3
5/6/7
19
15
24
30
40

42/../45

Riconfigurazione p.za Umberto
Museo
Aree verdi
Caserma CC.
Centro Sociale
Strade carrabili nuove o da potenziare 50%
Parco Urbano
Strade zona D
Infrastrutture 2/3

1.000.000.000

108.688.000
3.024.000.000
6.885.000.000
1.767.309.000

936.200.000

Priorità tot.

1.191.320.000

22.366.352.000

13.776.422.000

1.927.926.000


