Riferimento n° d'ordine pagg. precedenti	FASI DI ATTUAZIONE	1ª FASE
1	Edificio scuole elementari	2.318.000.000
4	Area verde	11.844.000
8	Nuova Scuola Media	2.352.000.000
16	Municipio	1.699.600.000
17	Poliambulatorio	1.680.000.000
20	Strada centro - nord	1.568.000.000
22	Scuola Elementare	1.176.000.000
23	Parcheggio Scuola	33.338.000
39	Strade esterne	2.469.540.000
42//45	Infrastrutture 1/3	468.100.000
	Priorità tot.	13.776.422.000
		2ª FASE
2	Riconfigurazione p.za Umberto	1.000.000.000
3	Museo	2.822.400.000
5/6/7	Aree verdi	108.688.000
19	Caserma CC.	3.024.000.000
15	Centro Sociale	6.885.000.000
24	Strade carrabili nuove o da potenziare 50%	1.767.309.000
30	Parco Urbano	1.927.926.000
40	Strade zona D	1.191.320.000
42//45	Infrastrutture 2/3	936.200.000
	Priorità tot.	22.366.352.000